
令和４年５月１１日 

 

  

 ご利用者様・ご家族様 

 関係各位 

 

                          社会福祉法人 清和園 

                          理事長  清水 一人 

 

 

新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について（第４５報） 

  

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本日新たにゆいまーる習志野介護老人福祉施設のご利用者１名が病院受診の際の

検査で陽性と判定されました。また、特別養護老人ホームセイワ松戸の職員１名が検

査の結果陽性と判定されました。 

 皆様にはご心配ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜わりますようお

願い申し上げます。 


